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CNIR Motocros E1 - Ciolpani

www.frm.ro

Fi_ &/ cNIR MOTOCROS ETAPA 1 - CIOLPANI 2 - 5 SEPTEMBRIE 2020

Ama MX1+Fete+2T - Cumulat Etapa 1

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
Amatori MX1
1 9 TANASE Laurentiu Mihail ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 25 25 50
2 117 BENTA Cristian ROU  FRM Jitsu Zarnesti KTM 22 22 a4
3 27 SUCHI Andri ROU  FRM Juventes Targu Mures KAWASAKI 20 20 40
a 31 PAVEL Gabriel loan ROU  FRM Juventes Targu Mures HONDA 0 18 18
5 24 VERES Florin ROU  FRM Juventes Targu Mures KAWASAKI 0 0 0
Fete
1 110 BANCILA Stefania ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 25 25 50
2 222 COJANU Aida loana ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 22 22 a4
3 8 STAN lasmina ROU  FRM Flacdra Moreni KTM 20 20 40
a 18 FIERARU loana Maria ROU  FRM Flacdra Moreni YAMAHA 18 18 36
5 170 NEGOITA Alexandra ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 16 16 32
6 112 SOCEA Maria Cornelia ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 15 15 30
7 98 MOLNAR Gyongyi ROU  FRM Juventes Targu Mures HONDA 14 14 28
MX 300-2T
1 15 MARIN Catalin lonut ROU  FRM Britmar Campina KTM 25 25 50
adventore WERIER .o advernture TENER .o adventore TENIRR ro
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Fil /2] cNIR MOTOCROS ETAPA 1 - CIOLPANI 2 - 5 SEPTEMBRIE 2020

Ama MX1+Fete+2T - Mansa 2
Classification after 9 Laps (14,040 Km)

Winner Avg 52,478 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori MX1
1 9 TANASE Laurentiu Mihail ROU  FRM Amatori MX1 Top Cross TCS Otopeni KTM 8 16:09.241 01:49.780 5 25
2 117 BENTA Cristian ROU  FRM  Amatori MX1 litsu Zarnesti KTM 8 16:19.326 01:50.990 2 22
3 27 SUCHI Andri ROU  FRM  Amatori MX1 Juventes Targu Mures KAWASAKI 8 16:46.674 01:55.437 1 20
4 31 PAVEL Gabriel loan ROU FRM  Amatori MX1 Juventes Targu Mures HONDA 8 18:13.485 02:02.393 7 18
Fete
1 110 BANCILA Stefania ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 9 16:03.151 01:35.450 8 25
2 222 COJANU Aida loana ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 9 16:08.090 01:39.282 2 22
3 8 STAN lasmina ROU  FRM Fete Flacdra Moreni KTM 9 17:43.291 01:47.928 2 20
4 18 FIERARU loana Maria ROU  FRM Fete Flacdra Moreni YAMAHA 8 16:56.957 01:55.447 1 18
5 170 NEGOITA Alexandra ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 17:11.653 01:57.280 6 16
6 112 SOCEA Maria Cornelia ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 16:11.428 02:05.509 6 15
7 98 MOLNAR Gyongyi ROU FRM  Fete Juventes Targu Mures HONDA 7 16:24.210 01:56.953 2 14
MX 300-2T
1 15 MARIN Catalin lonut ROU  FRM MX300-2T  Britmar Campina KTM 8 16:36.952 01:53.029 2 25

Best lap: nr 110 - Bancila Stefania 01:35.450 in lap 8 Avg 58,837

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

24 Veres Florin

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: Liviu Jigmond

ROU

Amatori MX1

Juventes Targu Mures

Printing time: 17:08

Race Start: 05.09.2020 16:50:16

KAWASAKI

Director Concurs: Sabin Olariu

adventure IR .ro

Ciolpani 2, Saturday 05 September 2020

Non Partito

Race Finish:05.09.2020 17:08:35

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: Bogdan Minciuna (FRM-Timing)

aventore TWERERR .ro
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Ama MX1+Fete+2T - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:49.780 17:00:42.040 4 01:59.426 16:59:14.383
Po. 1-#110 Bancila S. - YAMAHA
6 01:52.526 17:02:34.566 5 01:59.512 17:01:13.895
1 01:40.907 16:52:59.895
7 01:52.668 17:04:27.234 6 02:00.045 17:03:13.940
2 01:36.347 16:54:36.242
8 01:58.585 17:06:25.819 7 01:59.253 17:05:13.193
3 01:55.836 16:56:32.078
8 02:00.342 17:07:13.535
4 01:37.321 16:58:09.399 Po.5-# 117 Benta C. - KTM
5 01:42.507 16:59:51.906 1 01:51.931 16:53:10.331 Po. 9 - # 170 Negoita A. - YAMAHA
6 01:37.783 17:01:29.689 2 01:50.990 16:55:01.321 1 02:01.858 16:53:29.754
7 01:36.860 17:03:06.549 3 01:51.527 16:56:52.848 2 02:00.345 16:55:30.099
8 01:35.450 17:04:41.999 4 01:53.275 16:58:46.123 3 02:00.095 16:57:30.194
9 01:37.730 17:06:19.729 5 01:52.509 17:00:38.632 4 02:02.388 16:59:32.582
6 01:58.272 17:02:36.904 5 01:58.684 17:01:31.266
Po. 2 - # 222 Cojanu A. - YAMAHA
7 01:58.657 17:04:35.561 6 01:57.280 17:03:28.546
1 01:39.931 16:52:55.044
8 02:00.343 17:06:35.904 7 01:59.113 17:05:27.659
2 01:39.282 16:54:34.326
8 02:00.572 17:07:28.231
3 01:39.557 16:56:13.883 Po. 6 - # 15 Marin C. - KTM
4 01:41.441 16:57:55.324 1 01:53.350 16:53:16.314 Po. 10 - # 31 Pavel G. - HONDA
5 01:41.881 16:59:37.205 2 01:53.029 16:55:09.343 1 02:05.715 16:53:38.910
6 01:41.845 17:01:19.050 3 01:55.337 16:57:04.680 2 02:05.794 16:55:44.704
7 01:41.582 17:03:00.632 4 01:56.013 16:59:00.693 3 02:08.217 16:57:52.921
8 01:40.758 17:04:41.390 5 01:59.790 17:01:00.483 4 02:11.188 17:00:04.109
9 01:43.278 17:06:24.668 6 01:57.364 17:02:57.847 5 02:07.381 17:02:11.490
7 01:58.244 17:04:56.091 6 02:05.573 17:04:17.063
Po. 3 -#8Stanl. - KTM
8 01:57.439 17:06:53.530 7 02:02.393 17:06:19.456
1 01:52.479 16:53:16.257
8 02:10.607 17:08:30.063
2 01:47.928 16:55:04.185 Po. 7 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI
3 01:49.188 16:56:53.373 1 01:55.437 16:53:14.072 Po. 11 - # 112 Socea M. - YAMAHA
4 01:50.210 16:58:43.583 2 01:58.213 16:55:12.285 1 02:11.852 16:53:46.296
5 01:50.738 17:00:34.321 3 01:57.857 16:57:10.142 2 02:08.205 16:55:54.501
6 01:52.457 17:02:26.778 4 02:01.962 16:59:12.104 3 02:09.163 16:58:03.664
7 01:52.373 17:04:19.151 5 01:59.212 17:01:11.316 4 02:06.115 17:00:09.779
8 01:50.493 17:06:09.644 6 01:57.913 17:03:09.229 5 02:05.893 17:02:15.672
9 01:50.225 17:07:59.869 7 01:57.211 17:05:06.440 6 02:05.509 17:04:21.181
8 01:56.812 17:07:03.252 7 02:06.825 17:06:28.006
Po. 4 - #9 Tanase L. - KTM
1 01:53.282 16:53:15.629 Po. 8 - # 18 Fieraru I. - YAMAHA
2 01:52.698 16:55:08.327 1 01:55.447 16:53:20.486
3 01:52.278 16:57:00.605 2 01:55.999 16:55:16.485
4 01:51.655 16:58:52.260 3 01:58.472 16:57:14.957
Fastest lap: 01:35.450
aoventure TEIFERR .o adventure TIREER .ro avventore WENERR ro
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CNIR Motocros E1 - Ciolpani

Ama MX1+Fete+2T - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 12 - # 98 Molnar G. - HONDA
1 01:59.308 16:53:25.239
2 01:56.953 16:55:22.192
3 02:00.882 16:57:23.074
4 03:08.625 17:00:31.699
5 02:04.672 17:02:36.371
6 02:02.679 17:04:39.050
7 02:01.738 17:06:40.788
Fastest lap: 01:35.450
aoventure TEIFERR .o adventure TIREER .ro avventore WENERR ro
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Fil /2] cNIR MOTOCROS ETAPA 1 - CIOLPANI 2 - 5 SEPTEMBRIE 2020

CNIR Motocros E1 - Ciolpani Ama MX1+Fete+2T - Mansa 1
Classification after 9 Laps (14,040 Km) Winner Avg 54,261 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori MX1

1 9 TANASE Laurentiu Mihail ROU FRM  Amatori MX1 Top Cross TCS Otopeni KTM 8 15:56.000 01:49.746 6 25

2 117 BENTA Cristian ROU FRM  Amatori MX1 litsu Zarnesti KTM 8 16:18.403 01:50.186 1 22

3 27 SUCHI Andri ROU  FRM  Amatori MX1 Juventes Targu Mures KAWASAKI 8 16:38.934 01:54.843 6 20

Fete

1 110 BANCILA Stefania ROU FRM  Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 9 15:31.494 01:36.449 2 25

2 222 COJANU Aida loana ROU FRM  Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 9 16:10.276 01:38.917 3 22

3 8 STAN lasmina ROU  FRM Fete Flacdra Moreni KTM 8 15:46.038 01:48.220 4 20

4 18 FIERARU loana Maria ROU FRM  Fete Flacdra Moreni YAMAHA 8 17:10.658 01:56.732 2 18

5 170 NEGOITA Alexandra ROU FRM  Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 16:04.853 01:58.307 5 16

6 112 SOCEA Maria Cornelia ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 16:17.043 01:59.833 2 15

7 98 MOLNAR Gyongyi ROU FRM  Fete Juventes Targu Mures HONDA 7 16:31.644 01:56.408 2 14

MX 300-2T
1 15 MARIN Catalin lonut ROU  FRM MX 300-2T Britmar Campina KTM 8 16:32.438 01:53.783 2 25
Best lap: nr 110 - Bancila Stefania 01:36.449 in lap 2 Avg 58,228 Race Start: 05.09.2020 13:48:39 Race Finish:05.09.2020 14:06:04
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

24 Veres Florin ROU Amatori MX1  Juventes Targu Mures KAWASAKI 3 08:07.420 - -

31 Pavel Gabriel loan ROU Amatori MX1  Juventes Targu Mures HONDA 3 11:35.987 - - 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:06 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Liviu Jigmond Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: Bogdan Minciuna (FRM-Timing)

asventore WERERR .o adventure IR .ro aventore TWERERR .ro
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Ama MX1+Fete+2T - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:49.746 14:00:48.883 5 02:02.083 13:59:51.130
Po.1-#110 Bancila S. - YAMAHA
7 01:54.808 14:02:43.691 6 01:59.787 14:01:50.917
1 01:37.024 13:51:13.435
8 01:52.270 14:04:35.961 7 02:00.495 14:03:51.412
2 01:36.449 13:52:49.884
8 01:59.207 14:05:50.619
3 01:37.230 13:54:27.114 Po.5-#117 Benta C. - KTM
4 01:38.710 13:56:05.824 1 01:50.186 13:51:30.835 Po. 9 - # 170 Negoita A. - YAMAHA
5 01:37.929 13:57:43.753 2 01:51.016 13:53:21.851 1 01:59.573 13:52:28.065
6 01:36.658 13:59:20.411 3 01:53.260 13:55:15.111 2 01:59.352 13:54:27.417
7 01:37.470 14:00:57.881 4 01:57.178 13:57:12.289 3 02:01.427 13:56:28.844
8 01:36.661 14:02:34.542 5 01:56.075 13:59:08.364 4 02:20.461 13:58:49.305
9 01:36.913 14:04:11.455 6 01:56.125 14:01:04.489 5 01:58.307 14:00:47.612
7 01:56.310 14:03:00.799 6 01:58.324 14:02:45.936
Po. 2 - # 222 Cojanu A. - YAMAHA
8 01:57.565 14:04:58.364 7 01:58.878 14:04:44.814
1 01:40.469 13:51:14.586
2 01:40.005 13:52:54.591 Po. 6 - # 15 Marin C. - KTM Po. 10 - # 112 Socea M. - YAMAHA
3 01:38.917 13:54:33.508 1 01:55.821 13:51:45.392 1 02:02.467 13:52:09.902
4 01:42.090 13:56:15.598 2 01:53.783 13:53:39.175 2 01:59.833 13:54:09.735
5 01:40.843 13:57:56.441 3 01:55.875 13:55:35.050 3 02:23.889 13:56:33.624
6 01:41.677 13:59:38.118 4 01:54.683 13:57:29.733 4 02:06.502 13:58:40.126
7 01:45.377 14:01:23.495 5 01:54.996 13:59:24.729 5 02:05.376 14:00:45.502
8 01:43.564 14:03:07.059 6 01:56.638 14:01:21.367 6 02:05.872 14:02:51.374
9 01:43.178 14:04:50.237 7 01:56.307 14:03:17.674 7 02:05.630 14:04:57.004
8 01:54.725 14:05:12.399
Po. 3 - # 8 Stan I. - KTM Po. 11 - # 98 Molnar G. - HONDA
1 01:51.075 13:51:33.881 Po. 7 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI 1 01:57.885 13:51:49.118
2 01:48.768 13:53:22.649 1 01:55.193 13:51:40.263 2 01:56.408 13:53:45.526
3 01:52.411 13:55:15.060 2 01:57.107 13:53:37.370 3 03:13.987 13:56:59.513
4 01:48.220 13:57:03.280 3 01:58.774 13:55:36.144 4 02:12.975 13:59:12.488
5 01:50.142 13:58:53.422 4 01:57.662 13:57:33.806 5 01:59.700 14:01:12.188
6 01:52.237 14:00:45.659 5 01:54.852 13:59:28.658 6 02:00.706 14:03:12.894
7 01:48.792 14:02:34.451 6 01:54.843 14:01:23.501 7 01:58.711 14:05:11.605
8 01:51.548 14:04:25.999 7 01:57.702 14:03:21.203
Po. 12 - # 24 Veres F. - KAWASAKI
8 01:57.692 14:05:18.895
Po. 4 - # 9 Tanase L. - KTM 1 01:59.478 13:51:54.733
1 01:50.261 13:51:32.162 Po. 8 - # 18 Fieraru I. - YAMAHA 2 02:02.526 13:53:57.259
2 01:51.170 13:53:23.332 1 01:57.411 13:51:50.602 3 02:50.122 13:56:47.381
3 01:52.789 13:55:16.121 2 01:56.732 13:53:47.334
4 01:52.190 13:57:08.311 3 02:00.212 13:55:47.546
5 01:50.826 13:58:59.137 4 02:01.501 13:57:49.047
Fastest lap: 01:36.449
aoventure TEIFERR .o adventure TIREER .ro avventore WENERR ro
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Ama MX1+Fete+2T - Mansa 1
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 13 - # 31 Pavel G. - HONDA

1 02:00.176 13:51:44.209
2 01:57.704 13:53:41.913
3 06:34.035 14:00:15.948

Fastest lap: 01:36.449

aoventure TEIFERR .o adventure TIREER .ro avventore WENERR ro
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CNIR Motocros E1 - Ciolpani

Ama MX1+Fete+2T - Antrenament Oficial

Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 110 BANCILA Stefania ROU FRM  Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 01:41.284 6 - - 5545
2 222 COJANU Aida loana ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 01:42.682 6 01.398 01.398 54,69
3 8 STAN lasmina ROU  FRM Fete Flacdra Moreni KTM 7 01:55.118 3 13.834 12.436 48,78
4 9 TANASE Laurentiu Mihail ROU  FRM Amatori MX1 Top Cross TCS Otopeni KTM 7 02:00.504 4 19.220 05.386 46,60
5 27 SUCHI Andri ROU  FRM Amatori MX1 Juventes Targu Mures KAWASAKI 4 02:01.494 4 20.210 00.990 46,22
6 15 MARIN Catalin lonut ROU  FRM MX 300-2T Britmar Campina KTM 6 02:01.905 6 20.621 00.411 46,07
7 98 MOLNAR Gyongyi ROU  FRM Fete Juventes Targu Mures HONDA 6 02:02.511 5 21.227 00.606 45,84
8 117 BENTA Cristian ROU  FRM Amatori MX1 litsu Zarnesti KTM 6 02:03.329 5 22.045 00.818 45,54
9 170 NEGOITA Alexandra ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:06.911 6 25.627 03.582 44,25
10 24 VERES Florin ROU  FRM Amatori MX1 Juventes Targu Mures KAWASAKI 4 02:08.135 1 26.851 01.224 43,83
11 112 SOCEA Maria Cornelia ROU  FRM Fete Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 5 02:09.172 5 27.888 01.037 43,48
12 31 PAVEL Gabriel loan ROU  FRM Amatori MX1 Juventes Targu Mures HONDA 4 02:10.418 1 29.134 01.246 43,06
13 18 FIERARU loana Maria ROU  FRM Fete Flacdra Moreni YAMAHA 5 02:13.326 4 32.042 02.908 42,12

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Liviu Jigmond

adventure WIFERRE ro

© Weer

Race Start: 05.09.2020 11:25:17

Printing time: 11:40

Director Concurs: Sabin Olariu

adverntors WIFERR .ro

Ciolpani 2, Saturday 05 September 2020

Race Finish: 05.09.2020 11:40:25

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: Bogdan Minciuna (FRM-Timing)
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 02:05.233 11:34:07.664 3 02:13.921 11:32:40.254
Po. 1-#110 Bancila S. - YAMAHA
3 02:05.212 11:36:12.876 4 02:34.070 11:35:14.324
1 01:44.070 11:27:41.632
4 02:01.494 11:38:14.370
2 01:45.944 11:29:27.576 Po. 11 - # 112 Socea M. - YAMAHA
B 01:44.562 11:31:12.138 Po. 6 - # 15 Marin C. - KTM 1 02:13.654 11:29:14.783
4 02:16.115 11:33:28.253 1 02:17.918 11:28:31.810 2 02:22.094 11:31:36.877
5 01:43.970 11:35:12.223 2 02:06.232 11:30:38.042 3 02:16.054 11:33:52.931
6 01:41.284 11:36:53.507 3 02:10.340 11:32:48.382 4 02:10.941 11:36:03.872
7 01:50.874 11:38:44.381 4 02:02.632 11:34:51.014 5 02:09.172 11:38:13.044
5 02:09.203 11:37:00.217
Po. 2 - # 222 Cojanu A. - YAMAHA Po. 12 - # 31 Pavel G. - HONDA
6 02:01.905 11:39:02.122
1 01:45.824 11:27:40.745 1 02:10.418 11:28:30.542
2 01:43.911 11:29:24.656 Po. 7 - # 98 Molnar G. - HONDA 2 02:21.343 11:30:51.885
3 01:58.583 11:31:23.239 1 02:20.265 11:28:27.267 3 02:32.066 11:33:23.951
4 01:42.972 11:33:06.211 2 02:07.275 11:30:34.542 4 02:19.238 11:35:43.189
5 02:21.846 11:35:28.057 3 02:08.734 11:32:43.276
Po. 13 - # 18 Fieraru |. - YAMAHA
6 01:42.682 11:37:10.739 4 02:06.804 11:34:50.080
1 02:25.514 11:28:53.278
7 02:12.418 11:39:23.157 5 02:02.511 11:36:52.591
2 02:24.441 11:31:17.719
6 02:02.992 11:38:55.583
Po. 3 -#8Stan l. - KTM 3 02:52.028 11:34:09.747
1 01:56.053 11:27:46.777 Po.8-#117 Benta C. - KTM 4 02:13.326 11:36:23.073
2 01:55.409 11:29:42.186 1 02:06.079 11:28:04.881 5 02:35.652 11:38:58.725
3 01:55.118 11:31:37.304 2 02:03.893 11:30:08.774
4 01:57.337 11:33:34.641 3 02:06.590 11:32:15.364
5 01:57.969 11:35:32.610 4 02:04.968 11:34:20.332
6 01:58.333 11:37:30.943 5 02:03.329 11:36:23.661
7 02:35.073 11:40:06.016 6 02:05.500 11:38:29.161
Po. 4 - # 9 Tanase L. - KTM Po. 9 - # 170 Negoita A. - YAMAHA
1 02:02.801 11:27:50.882 1 02:10.335 11:28:38.859
2 02:01.620 11:29:52.502 2 02:12.165 11:30:51.024
3 02:00.616 11:31:53.118 3 02:08.486 11:32:59.510
4 02:00.504 11:33:53.622 4 02:13.391 11:35:12.901
5 02:07.776 11:36:01.398 5 02:09.569 11:37:22.470
6 02:01.539 11:38:02.937 6 02:06.911 11:39:29.381
7 02:03.226 11:40:06.163
Po. 10 - # 24 Veres F. - KAWASAKI
Po. 5 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI 1 02:08.135 11:28:16.977
1 02:05.743 11:32:02.431 2 02:09.356 11:30:26.333
Fastest lap: 01:41.284
aoventure TEIFERR .o adventure TIREER .ro avventore WENERR ro
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